平成 24 年４月 26 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 羽入 敏祐

電話番号 03-5572-6080

中国における連結子会社の増資に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月 26 日開催の取締役会において、中国における連結子会社である

維酷公共関係諮問（上海）有限公司の増資を全額引き受けることを決議いたしましたので

お知らせいたします。

同子会社は、平成 23 年の設立以来中国においてＰＲ事業を展開してまいりましたが、市

場自体の成長だけでなく同社による積極的な営業施策が奏功した結果として、さらなる事

業拡大が見込まれています。

今回の増資は、当面の運転資金の増加に対応しながら今後の継続的な成長を実現するた

めの財務基盤の強化を目的とするものです。

記

１．子会社の概要

（１） 会社名 維酷公共関係諮問（上海）有限公司

（２） 代表者氏名 董事長  西江 肇司

（３） 所在地 中華人民共和国、上海市

（４） 設立日 平成 23 年１月

（５） 事業の内容 中国におけるＰＲ企画立案/実施業務、ブランディング業務、

マーケティングリサーチ業務、イベント企画/実施業務

（６） 従業員数 27人

（７） 決算期 12 月

（８） 資本金 650,000 米ドル

（９） 出資比率 当社 100％

２．増資後の概要

（１） 増資額 850,000 米ドル

（２） 増資後の資本金 1,500,000米ドル

（３） 増資後の株主構成 当社100％

（４） 払込日 平成 24 年６月（予定）

３．今後の見通し

本件の、平成 25 年２月期の当社連結業績に与える影響は、平成 24 年４月 13 日付で開示

しました決算短信に記載の連結業績予想におり込んでいるとの認識でおりますが、今後追

加で修正等の必要が生じた場合はあらためて開示いたします。

以  上